Promodis (|

Thermostat adaptable John Deere,
Landini

Référence : PIBEP003539

Détails

Thermostat adaptable John Deere, Landini ayant des moteurs Deere,
Perkins

Référence origine : AR61538, HCNAR61538, JD61538 S40087,
SPAREX40087

Référence origine : AR61538, HCNAR61538, JD61538 S40087,
SPAREX40087

Hauteur (mm)

& (mm)

B (mm)

D (mm)

C (mm)

E (mm)

A (mm)

Types de produits

Température (°C)

48.56

54.10

32.71

30.00

15.99

37.46

53.90

Thermostat

82
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